prevede la possibilità di mutare la destinazione d’uso agricola in residenza nel rispetto di 

determinate condizioni. A tal fine si richiama la pagina 43 - allegato a della perizia redatta dal CTU. 

Diritto oggetto di vendita: piena proprietà 1/1 

Disponibilità dei beni: liberi 

Prezzo base d’asta: Euro 54.339,00 (cinquantaquattromilatrecentotrentanove/00) su un valore 

di stima di Euro 67.924,00 (sessantasettemilanovecentoventiquattro/00). 

Offerta minima: Euro 40.754,00 (quarantamilasettecentocinquantaquattro/00) pari al 75% del 

prezzo base d’asta. L’offerta è valida se contiene un prezzo pari o superiore a Euro 40.754,00 

(quarantamilasettecentocinquantaquattro/00) (offerta minima). 

Rilancio minimo: Euro 1.000,00. 

Cauzione: pari o superiore al 10% del prezzo offerto (e non del prezzo base). Cauzione minima: 

pari a euro 4.075,00 (quattromilasettantacinque/00). 

Professionista Delegato: Dott.ssa Ilaria Baldanzi con studio in Rosignano Solvay (LI) - Piazza 

Risorgimento 34; telefono 0586/019665; email studio.ilariabaldanzi2@gmail.com; PEC 

ilariabaldanzi@livornopec.it. 

Gestore della vendita telematica: